2020年3月10日
お客様各位

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するお願い

特定非営利活動法人　日本エステティック機構

新型コロナウイルス感染の拡大を防ぐため、お客様には以下の点をご理解・厳守いただきますよう強くお願い申し上げます。またご自身で該当すると感じるお客様は、電話にてご一報いただきたくお願い申し上げます。

次の症状がある方、該当する点があるお客様は来店をお控えください。
· [bookmark: _GoBack]風邪の症状（くしゃみや咳が出る）がある方
· 37.5度以上の熱がある方。
· 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。
· 咳、痰、または胸部に不快感のある方。
· 糖尿病、心臓疾患、呼吸器疾患等の基礎疾患がある方
· 人工透析を受けている方。
· 免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方。
· 過去14日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・地域等への渡航者の方、並びに当渡航者との濃厚接触がある方
· 過去14日以内に、新型コロナウイルス感染者が発生した観光クルーズ船から下船、あるいはその他のクラスターとされる場所を訪れた方。
· 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方。
· その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方。

なお、地域の学校で学級（学校）閉鎖などが行われた際は、幼児・学童・学生（１８歳未満）の方を同伴されてのご来店はご遠慮ください。

以上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

サロン名：

連絡先　：
image1.jpeg
Japan Esthetic Organization
HATZRF 7197 B